

DK Lifte ApS
Landholmvej 9, 9280 Storvorde

CVR-nr. 34 49 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Lifte ApS Landholmvej 9 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 34 49 11 94
	Stiftet: 9. maj 2012
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Arensbach Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arensbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med autoreparationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.766 t.kr. mod 3.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet covid-19 har selskabets aktivitetsniveau i 2021 ikke været tilsvarende tidligere år. Pga. disse udfordringer, så anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.766.169	3.655.203
2 Personaleomkostninger	-2.555.474	-2.320.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.034	-116.017
Driftsresultat	1.039.661	1.218.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.046
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.301	-4.659
Resultat før skat	1.006.360	1.219.036
Skat af årets resultat	-222.906	-271.038
Årets resultat	783.454	947.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	416.612	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-33.158	-33.158
Disponeret fra overført resultat	0	-18.844
Disponeret i alt	783.454	947.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	255.059	297.569
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>255.059</u>	<u>297.569</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.790	345.213
6		
Indretning af lejede lokaler	42.853	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>460.643</u>	<u>345.213</u>
7		
Deposita	60.000	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>775.702</u>	<u>662.282</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.227.258	1.665.792
Varebeholdninger i alt	<u>2.227.258</u>	<u>1.665.792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.080	303.900
Periodeafgrænsningsposter	96.762	54.761
Tilgodehavender i alt	<u>357.842</u>	<u>358.661</u>
Likvide beholdninger	608.251	969.474
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.193.351</u>	<u>2.993.927</u>
Aktiver i alt	<u>3.969.053</u>	<u>3.656.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige lovpligtige reserver	198.946	232.104
Overført resultat	623.870	207.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.302.816	1.519.362
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.457	88.529
Hensatte forpligtelser i alt	113.457	88.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	734.346	704.364
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.356.292	452.314
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.978	277.502
Anden gæld	264.164	614.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.780	2.048.318
Gældsforpligtelser i alt	2.552.780	2.048.318
Passiver i alt	3.969.053	3.656.209

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovplig- tige reserver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	265.262	226.102	2.300.000	2.871.364
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Henlagt af årets resultat	0	-33.158	-18.844	1.000.000	947.998
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	232.104	207.258	1.000.000	1.519.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Henlagt af årets resultat	0	-33.158	416.612	400.000	783.454
	80.000	198.946	623.870	400.000	1.302.816

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Varelager, primo	1.665.792	1.761.450
Varelager, ultimo	<u>-2.227.258</u>	<u>-1.665.792</u>
	<u>-561.466</u>	<u>95.658</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.018.964	2.049.984
Pensioner	519.374	253.701
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.136</u>	<u>16.852</u>
	<u>2.555.474</u>	<u>2.320.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.476	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.825</u>	<u>4.659</u>
	<u>33.301</u>	<u>4.659</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	<u>425.097</u>	<u>425.097</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>425.097</u>	<u>425.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-127.528	-85.018
Årets af-/nedskrivninger	<u>-42.510</u>	<u>-42.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-170.038</u>	<u>-127.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>255.059</u>	<u>297.569</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	779.075	559.075
Tilgang i årets løb	208.441	220.000
Afgang i årets løb	<u>-130.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>857.516</u>	<u>779.075</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-433.862	-360.355
Årets af-/nedskrivninger	-122.864	-73.507
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>117.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-439.726</u>	<u>-433.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>417.790</u>	<u>345.213</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>48.513</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>48.513</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.660</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-5.660</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>42.853</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>60.000</u>	<u>19.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>19.500</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arensbach Holding ApS, CVR-nr. 35 82 64 08, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 198.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
